DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A METACOGNIÇÃO NO
ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO DO CURSO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO
CEFET/RJ UNED-NI: DESAFIOS E ESTRATÉGIAS DE APRENDIZAGEM. de autoria de
FERNANDA ZERBINATO BISPO VELASCO, ALEXANDRA DE FREITAS CRISTOVÃO,
MARIA LUISA LIMA DA SILVA, LETÍCIA ZERBINATO VALERIO, MAURICIO ABREU
PINTO PEIXOTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129706

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129706